



کار گروه سلامت و امنیت غذایی کازرون در فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست سرپرست شبکه با اشاره به روند افزایشی مبتلایان به کروناویروس در شهرستان در موج هفتم همه گیری کووید ۱۹، گفت: خوشبختانه با توجه به تأثیرات مطلوب واکسن‌ها در کاهش مرگ و میر و بستری ناشی از ابتلا به کروناویروس، در این موج از بیماری بیشتر با بیماران نیازمند درمان سرپایی روبرو هستیم.

دکتر محسن معینی ضمن تأکید بر ضرورت دریافت نوبت یادآور واکسن برای پیشگیری از ابتلا به گونه شدید بیماری، از مردم خواست با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، حفظ فاصله اجتماعی و رعایت بهداشت دست‌ها به ویژه در اماکن بر گزارزی آیین‌های سوگوری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، سلامت خود و اطرافیان‌شان را حفظ کنند.

او از مهمترین موضوعات مطرح شده در کار گروه سلامت و امنیت غذایی به ساماندهی وضعیت سنگ‌های ولگرد، استفاده از آب فاضلاب شهری برای مصارف کشاورزی در برخی روستاهای بخش جنوبی شهرستان، حفظ سلامت آب آشامیدنی برخی مناطق روستایی و شناسایی کانون‌های بیماری سالک اشاره کرد.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان کازرون اضافه کرد: کلرzeni مستمر شبکه‌های توزیع آب آشامیدنی از سوی اداره ایفا، شناسایی کانون‌های بیماری سالک و مشارکت شهرداری‌ها، بخشداری‌ها و دهیاری‌ها با شبکه بهداشت و درمان برای بهسازی محیط، جونده کشی و لانه کوبی در کانون‌های شناسایی شده، جمع‌آوری سگ‌های ولگرد از سوی شهرداری به روال گذشته و برخورد قانونی با استفاده‌کنندگان از آب فاضلاب در حوزه کشاورزی از مهمترین مصوبات این نشست بود.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

شروع برداشت انگور

از تاکستان‌های بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت انگور از سطح ۱۵۷۰ هکتار از تاکستان‌های دیم و آبی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه موبدی با بیان اینکه؛ برداشت انگور از نیمه مرداد ماه آغاز شده است و تا پایان آبان ماه ادامه دارد افزود؛ در سال جاری به دلیل وقوع شرایط خشکسالی، سرمازدگی شدید بهاره و جاری شدن سیل در مرداد ماه تولید این محصول کاهش خواهد یافت.

به گفته موبدی؛ پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۱۸ هزار تن انگور تولیدی بیضا علاوه بر ارسال به میادین استان فارس و استان‌های همجوار بخشی نیز در قالب موزیر و کشمش روانه کشورهای افغانستان و پاکستان شود.

وی اظهار کرد؛ عمده محصول انگور این شهرستان از ارقام ریش بابا، عسکری، سمرقندی و رطبی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا با اشاره به لزوم ایجاد صنایع تبدیلی و فرآوری انگور در راستای اهداف اشتغالزایی و اقتصادی این شهرستان خاطرنشان کرد؛ انگور تولیدی کم آب بر بوده و دارای کیفیت مطلوب و بازارپسندی بالایی است.

فریزر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز؛

سیل اخیر در نی‌ریز بالغ بر

۱۹۰۰ میلیارد ریال خسارت به بار آورد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت؛ از ابتدای سال جاری تاکنون قریب به ۴۲۸۰ میلیارد ریال خسارت به بخش کشاورزی وارد شده که بالغ بر ۱۹۰۴ میلیارد ریال آن مربوط به سیل اخیر است.

تاریخ
۱۹
مرداد
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان گفت؛ سیل اخیر، بالغ بر ۲۹۷ میلیارد تومان به بخش‌های کشاورزی و دامداری این شهرستان خسارت زد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان، علی موسی پور جشنی اظهار کرد؛ پس از وقوع سیل، ارزیابی خسارت مالی وارد شده به حوزه کشاورزی و دامپروری سرچهان با حضور کارشناسان این مدیریت از همان ساعات اولیه آغاز شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه ۲۲۷۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی این

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچهان خبر داد؛ خسارت ۲۹۷ میلیارد تومانی سیل به بخش کشاورزی سرچهان

شهرستان بر اثر سیل خسارت دیده است، افزود؛ خسارت وارده به باغ‌های انگور و سایر باغ‌ها بالغ بر ۵۸ میلیارد تومان و خسارت به اراضی زراعی در سطح ۱۴۸۰ هکتار به میزان ۱۹۴ میلیارد تومان برآورد شده است. موسی پور جشنی همچنین تصریح کرد؛ وقوع سیلاب به بخش‌های فنی و زیر بنایی، حوزه دام و طیور و منابع طبیعی سرچهان به ترتیب ۳۶ میلیارد تومان، چهار میلیارد تومان و پنج میلیارد تومان خسارت وارد کرده است.

امام‌جمعه به عمل آمده است.

عبدالرسول امینی فر افزود؛ همچنین تأمین هزینه خرید و تحویل و نصب ۱۰۳ دستگاه کولرگازی و ۲۵ عدد مخزن ذخیره آب به خانواده‌های مددجوی تحت حمایت از دیگر اقدامات سال جاری کمیته امداد در این بخش است. وی یادآور شد؛ یک هزار و ۷۷۴ خانوار در این بخش تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) بندر ریگ قرار دارند.

استان خرمزگان

پارسیان

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

هرمزگان از رکود خارج شد



مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان با اشاره به خروج این منطقه از رکود چندین‌ساله، گفت: ۲۵۰ نیروی بومی این شهرستان از شهریورماه سال گذشته تاکنون در این منطقه ویژه به کارگیری شده‌اند و به زودی نیروهای بیشتری از بومیان منطقه جذب خواهند شد.

سید علی اصغر علامه در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود؛ این نیروهای بومی از هفته دولت ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱ جذب منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان شده‌اند؛ یکی از بندها و شروط عقد قرارداد با سرمایه‌گذار و پیمانکاران نیز اختصاص سهمیه جذب به نیروهای بومی است.

وی به خروج منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان از رکود اشاره و عنوان کرد؛ امروز منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان از رکود خارج شده و برای ایجاد پروژه‌ها از سوی دولت با مخالفت مواجه نمی‌شویم.

وی ادامه داد: طی ۲۰ ماه گذشته افزون بر ۱۸ پروژه در این منطقه شروع شده که ۱۳ پروژه مربوط به دولت سیزدهم بوده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان اظهار داشت؛ همه ۱۳ پروژه عمرانی و زیرساختی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار بوده و درحال فعالیت هستند.

علامه ادامه داد؛ سال گذشته پروژه انبارهای سالکو در این منطقه ویژه مورد بهره‌برداری قرار گرفت و در حال حاضر

نیز ۲ پست اسکله آماده بهره‌برداری در هفته دولت است.

وی یادآور شد؛ همچنین مجوز نیروگاه یک هزار مگاواتی منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان نیز گرفته شده که در حال آماده کردن اسناد مناقصه آن هستیم.

علامه ابزار داشت؛ در هفته دولت پیش رو، یک واحد پتروشیمی و پنج پروژه زیرساختی جدید هم با حضور مقام‌های کشوری و استانی کلنگ زنی می‌شود.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان به مسئله محیط زیست نیز اشاره کرد و گفت؛ موضوعات محیط زیست منطقه را به طور کامل رصد کرده و صنایعی که مستقر می‌شوند نیز مجوزهای لازم زیست محیطی را دریافت می‌کنند، همچنین برای مشکلات زیست محیطی در حوزه دریا نیز به طور کامل طبق دستورالعمل‌ها و استانداردها پیش می‌رویم تا به مشکلی بر نخوریم.

علامه، با اشاره به واردات و صادرات محصولات منطقه ویژه اقتصادی پارسیان تصریح کرد؛ حدود ۷۰۰ هزار تن محصول به کشورهای آفریقا، کشورهای حوزه خلیج فارس و هند صادر شده و همچنین ۱۳۰ هزار تن محصول نیز که شامل آلومینا هستند، از کشور چین وارد شده است.

تحریم‌ها تأثیر چندانی بر مجموعه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان نداشته است

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان ادامه داد: هر چند تحریم‌ها سختی‌های خاص خود را دارد اما تحریم در مجموعه ما چندان اثرگذار نبوده بلکه آنچه که بر روند توسعه منطقه ما تأثیر می‌گذارد؛ کم کاری است، عده‌ای با کار نکردن پشت تحریم‌ها خود را پنهان می‌کنند.

علامه، با گریزی به موضوع تحریم‌ها و اثرگذاری آن بر مجموعه اقتصادی انرژی بر پارسیان، تصریح کرد؛ تحریم‌ها قاعدتاً بر روند پیشرفت فعالیت‌ها بی‌تأثیر نیست، اما شرایطی نیستیم که تحریم‌ها مانع از پیشرفت کار و فعالیت این مجموعه شود.

وی یادآور شد: پروژه پارسیان در سال ۸۶ آغاز شده و آن زمانی که تحریم چندانی وجود نداشته، فعالیت‌ها کند بود، ولی در یک سال گذشته کم بیشترین تحریم‌ها اعمال شده، ۲ برابر گذشته پیشرفت داشته‌ایم.

آب‌شیرین‌کن منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، آب غرب هرمزگان را تأمین می‌کند

علامه یادآور شد. آب‌شیرین‌کن منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان، پیشرفت فیزیکی خوبی دارد که با راه‌اندازی آن، تضمینی برای تأمین آب آشامیدنی غرب هرمزگان و بویژه

شهرستان پارسیان خواهد بود.

وی، با بیان اینکه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز فعالیت‌های گسترده‌ای را شروع کرده‌ایم، اظهار داشت: سد بردول یکی از معضلات شهر پارسیان است که در حدود هفت بارندگی خسارت‌هایی را به شهروندان وارد می‌کند، از این رو در حال ایجاد و ساخت کانال هدایت آب هستیم تا بتوانیم این ندغدغه مردم را برطرف کنیم.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان، ادامه داد: در حوزه ورزش، آموزش و پرورش، بهداشت در سطح شهرستان نیز قدم‌هایی را برداشته‌ایم اما منطقه ویژه، هنوز به بهره‌برداری کامل نرسیده و کاستی‌هایی را در این زمینه داریم.

علامه، با انتقاد از عقب افتادگی منطقه ویژه پارسیان، تصریح کرد: پروژه‌ای ۱۴ ساله نباید اینگونه باشد و عقب افتادگی داشته باشد، به طور قطع در زمینه‌های مختلف کم کاری شده اما امروز با سرعتی که برای بهره‌برداری صنایع پیش‌بینی می‌شود، امیدواریم فعالیت‌های گسترده‌تری را انجام دهیم تا بتوانیم محرومیت را از غرب هرمزگان برچینیم.

علامه خاطرنشان کرد: روزانه منطقه ویژه را رصد کرده و بالای سر پروژه‌ها و پیمانکاران حضور داریم و اجازه نخواهیم داد هیچ پروژه‌ای مظل بماند.

جاسک

فرماندار جاسک:

کمبود سوخت در این شهرستان

صحت ندارد

فرماندار جاسک گفت؛ هیچگونه کمبودی در زمینه سوخت وسایل نقلیه در این شهرستان وجود ندارد و سوختگیری وسایل نقلیه در جایگاه‌های سوخت تأیید کننده این موضوع است.

علی مهرانی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا اظهار داشت؛ این شهرستان با داشتن ۱۹ جایگاه سوخت به خوبی نیازهای وسایل نقلیه موجود در شهرستان و همچنین خودروهای عبوری را تأمین کرده است.

وی ادامه داد؛ این احتمال وجود دارد که قاچاقچیان سوخت در این زمینه مطالبی عنوان کرده باشند که نهادهای امنیتی می‌توانند در این خصوص اظهارنظر کنند.

فرماندار تأکید کرد؛ شهرستان جاسک به میزان مورد نیاز و کافی سوخت دریافت می‌کند که در دسترس وسایل نقلیه قرار می‌گیرد و مباحثی که در خصوص کمبود سوخت مطرح می‌شود را نباید جدی گرفت.

گفتنی است روزهای گذشته مطالبی با عنوان کمبود سوخت

در شهرستان جاسک در فضای مجازی مطرح شده بود.

شهرستان جاسک با حدود ۵۹ هزار نفر جمعیت در فاصله ۳۴۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است و به دلیل دسترسی به آبهای آزاد، در سال‌های گذشته یکی از نقاط فعالیت قاچاقچیان سوخت بوده است؛ برای نمونه فروردین ماه امسال در عملیات مشترک مرزبانی و نیروی دریایی سپاه در بندر جاسک منجر به کشف ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و توقیف پنج فروند شناور شد.

استان خرمزگان

مدیر کل استاندارد خوزستان خبر داد؛

واگذاری تدوین استاندارد جدید

لاستیک گرمانرم به خوزستان



مدیر کل استاندارد خوزستان از واگذاری تدوین سند جدید استاندارد ملی لاستیک ولکانیده یا گرمانرم به اداره کل استاندارد استان خبر داد.

علی داوودی در گفت و گو با مهر، اظهار کرد: در کمیته ملی برنامه‌ریزی صنایع پلیمر، تجدیدنظر و تدوین سند استاندارد لاستیک ولکانیده یا گرمانرم و تعیین استحکام پارگی به خوزستان واگذار شده است.

وی افزود؛ لاستیک ولکانیده، محصول حاصل از ولکانیزاسیون است که در آن لاستیک طبیعی در شرایط مشخص به صورت شیمیایی با گوگرد و شتاب‌دهنده‌ها واکنش می‌یابد تا دارای خواص فیزیکی مطلوب شود.

مدیر کل استاندارد خوزستان با بیان اینکه کاربرد لاستیک‌ها در ساخت توپ، عایق کردن ظروف و سایر موارد، گفت: آزمایش‌های مختلفی برای تعیین استحکام لاستیک‌ها انجام می‌شود که از جمله می‌توان به تعیین استحکام پارگی اشاره کرد.داوودی عنوان کرد؛ یک روش تعیین استحکام پارگی لاستیک‌ها، استفاده آزمون‌ها به اشکال مختلف است و با توجه به اهمیت موضوع در صنایع پلیمر، تجدیدنظر این استاندارد مطابق با ویرایش سال ۲۰۲۲، به اداره کل استاندارد خوزستان واگذار شد.



صفحه
۳
شماره
۳۴۲۳
سال
بیست‌وهشتم

مدیر کل استاندارد خوزستان:

تجدیدنظر در استاندارد ملی

بخش برق و الکترونیک به خوزستان

واگذار شد

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت؛ تجدیدنظر در ۲ استاندارد ملی در حوزه برق و الکترونیک از جمله استاندارد ملی تحت عنوان «محیط‌های قابل انفجار» به این استان واگذار شده است.

علی داوودی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کمیته برنامه‌ریزی برق و الکترونیک تجدیدنظر در استاندارد ملی حفاظت تجهیزات در برابر اشتعال گرد و غبار توسط محفظه و تجدیدنظر در استاندارد کوبل‌کننده‌های وسایل برقی برای مصارف خانگی و مقاصد عمومی مشابه را با توجه به انتشار نسخه جدید بین‌المللی به خوزستان واگذار کرده است.

وی گفت؛ این استانداردها به تعیین الزامات برای تجهیزات الکتریکی حفاظت شده به وسیله محفظه و تعیین حدود زمانی سطح برای استهاده در محیط‌های قابل انفجار و تعیین الزامات عمومی در مورد کوبل‌کننده‌های وسایل برقی برای استفاده خانگی و مشابه به منظور اتصال به منبع تغذیه می‌پردازند.

مدیر کل استاندارد خوزستان اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع، تجدیدنظر این استانداردها مطابق با ویرایش سال ۲۰۲۲، در دستور کار اداره کل استاندارد خوزستان قرار گرفت.

چندی پیش نیز موضوع تجدیدنظر در استاندارد ملی «آلومینوم» به اداره کل استاندارد خوزستان واگذار شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر خانه مطبوعات استان

کهگیلویه و بویراحمد:

برنامه‌های هفته خبرنگار

در کهگیلویه و بویراحمد تشریح شد



مدیر خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌های هفته خبرنگار در این استان را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، سید داوود موسوی‌منش در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت به مناسبت ایام سوگوری ماه محرم، گفت: روز و هفته خبرنگار امسال همزمان با ایام سوگوری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) است و بر این اساس، همه برنامه‌های بزرگداشت هفته خبرنگار با سبقه مذهبی و همراه با تکریم ایام عزای حسینی برگزار می‌شود. وی با اشاره به نقش رسانه‌های این استان در گره‌گشایی از مسائل و مشکلات، افزود؛ خبرنگاران استان کهگیلویه و بویراحمد همواره همه تلاش خود را معطوف به خدمت به مردم و توسعه استان کرده‌اند و در این مسیر نیازهای مردم را تا پای جان مطالبه می‌کنند.

مدیر خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد روز و هفته خبرنگار را فرصتی برای تقدیر از تلاش‌های خبرنگاران و عنوان و خاطرنشان کرد: در این راستا، خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌های متنوعی را برای گرامیداشت هفته خبرنگار پیش‌بینی کرده است.

موسوی منش تصریح کرد؛ غبارروبی و عطرافشانی گلزار مطهر شهدای شهر یاسوج، دیدار با ائمه جمعه در شهرستان‌های مختلف استان و برگزاری همایش گرامی‌داشت هفته خبرنگار و تجلیل از خبرنگاران عضو خانه مطبوعات از مهم‌ترین برنامه‌های هفته خبرنگار است.

وی تجلیل از پیشکسوتان رسانه، تجلیل از خبرنگارانی که در طول یک سال اخیر صاحب فرزند شده‌اند، تجلیل از خانواده عنوان و خاطرنشان کرد: در این راستا، خانه مطبوعات استان کهگیلویه و بویراحمد برنامه‌های متنوعی را برای گرامی‌داشت هفته خبرنگار و تجلیل از خبرنگاران عضو خانه مطبوعات از مهم‌ترین برنامه‌های هفته خبرنگار است.

موسوی منش با بیان اینکه رسانه‌های این استان با وجود مشکلات متعدد همواره در اطلاع‌رسانی خدمات نظام و دولت‌ها و انعکاس مشکلات استان سنگ تمام گذاشته‌اند، تأکید کرد؛ همه مسئولان ضمن ارج نهادن به زحمات رسانه‌ها و ایجاد تعامل سازنده با آنها تلاش کنند تا از این ظرفیت ارزشمند برای حل مشکلات و ایجاد امید به آینده در آحاد جامعه استفاده شود.